CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI DUQC, MY PHAM PAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU THUONG MAI
DUQC, MY PHAM PAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PAM INVESTMENT TRADE
PHARMACEUTICAL COSMETICS JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110463709
3. Ngay thanh lap: 28/08/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 13, Toa nha Icond, s6 243A duong Bé La Thanh, Phuong Lang Thuong, Quan
bong Da, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

Pién thoai: 0936851618 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh

1.  [Ban budn thyc pham 4632

2. |Banbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: 7 o
- Ban budn nudce hoa, hang my phdm va ché€ pham v¢ sinh;
- Kinh doanh thyc pham chtrc nang;
- Kinh doanh thuoc nguyen liéu [am thuoc
- Ban buén thudc, nguyén liéu lam thudc;

3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: - Mua ban trang thiét bi y té;

4. |San xuat thyc pham khac chua dugc phéan vao dau 1079
Chi tiét: - San xuat thyc pham chuce nang;

5. |San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh

6. San Xl}é’[ thube, hoa dugc va dugc ligu , 2100
Chi tiét: - San xuat thudc, nguyén li¢u lam thudc;

7. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi chire nang ) ’
Chi ti€t: - San xuat trang thiét bi y t¢;

8.  |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét:
- Ban 1¢ thudc bao gdm nha thudc, quay thudc;
- Ban 1 nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh;

6. Von diéu 1¢: 19.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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NGUYEN
THANH THUY

8. Co dong sang lap:

S6 192 duong
Lang, Phuong
Thinh Quang,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban: 1.900.000

1.615.0
00

16.150.000.000

85,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.615.0
00

16.150.000.000

85,000

0250720000
99

LE THU
PHUONG

Sb 46 Ngd Ho Bii
Cat, Phuong
Kham Thién,
Quan Péng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

190.000

1.900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

190.000

1.900.000.000

10,000

0011740407
03
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3 NGUYEN S6 192 dwong  |C6 phan| 95.000| 950.000.000 5,000/0011940481

NGOC LINH |Lang, Phuong  [pho 51
Thinh Quang, thong
Quan Dong Pa, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 95.0000  950.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE THU PHUONG Gidi tinh: Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 16/09/1974 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001174040703

Ngay cap:  17/05/2021 Noi cap: Cuc Canh sat Quan Iy Hanh chinh vé Trdt tie
Xa hoi

Dia chi thuong tri: S6 46 Ngo Hoé Bai Cat, Phwong Kham Thién, Qudn Dong Da,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 46 Ngo Ho Bai Cat, Phuong Kham Thién, Qudn Dong Da, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam
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* Ho va tén: NGUYEN THANH THUY Gi6i tinh: Nam

Churc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 22/12/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 025072000099

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc Canh sat Quan Iy Hanh chinh vé Trit tie
Xa hoi

Dia chi thuong tra: S6 192 dwong Lang, Phirong Thinh Quang, Qudn Pong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 192 dwong Lang, Phuwong Thinh Quang, Qudn Pong Pa, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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